(tNMUEBLE) ARRAIJÁN Código de Ubicación eO0Z, rolio Real Ne tg5}42 (F)' LOTE 28' CORREGIMIENTO JUAN

DEM''TENES ARosEMENA, DrsrRrro ARRATJÁN, pRovrNC,A pANAMÁuBlcADo EN UNA suPERFlc'lE lll-cl:

DE 13 ha 256m234dm2yuNAsupERFtctEACTUALo REST, LIBRE DE 2047 mz 90dm2coN uNvALoR DE BI'

1,927,780.§8( UN MILLÓN NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA BALBOAS CON NOVENTA Y

ocHo). EL VALOR DEr TRASPASO ES NOVENTA y CTNCO rVilL BALBOAS(B/. 95'000.00)' PARA MEDIDAS Y

LIN DEROS ORIG I NALES VÉASE DOCU M ENTO DIGITALIZADO

TITU LAR( ES) BEGI§TRAIÍE§}

SAt pAN CHAN(CÉDULA E-8-53602)TITULAR DE UN DERECHO DE PR6PIEDAD